CFSA69383P-30D43F Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Laird Technologies - Antennas CFSA69383P-30D43F Laird Technologies - Antennasサプライヤー Laird Technologies - Antennasディストリビュータ
Laird Technologies - Antennas
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル CFSA69383P-30D43F
メーカー Laird Technologies - Antennas
説明 RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
フリーステータス/ ROHS状態
在庫あり 2083 pcs
データシート
VSWR 2
終了 Connector, N Female
シリーズ -
リターンロス -
電力 - 最大 50W
パッケージング Bulk
他の名前 994-1138
バンドの数 3
装着タイプ Panel Mount
保護等級 -
高さ（最大） 0.299" (7.60mm)
利得 5.8dBi
周波数範囲 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz ~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz
周波数グループ Wide Band
周波数（中心/帯域） 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz
特徴 -
詳細な説明 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz GSM, LTE, WiMax™ Flat Panel RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz
~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz 5.8dBi Connector, N Female Panel Mount
アプリケーション GSM, LTE, WiMax™
アンテナの種類 Flat Panel
CFSA69383P-30D43F
モデル: CFSA69383P-30D43F
メーカー/ブランド: Laird Technologies - Antennas
製品の説明 RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
データベース:
在庫状況 2083 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CFSA69383P-30D43F.pdf
見積もりをリクエストする
CFSA69383P-30D43Fの仕様
CFSA69383P-30D43F.pdf
関連ラベル
関連商品
CFS30832.768KDZVB
メーカー:  Citizen Finedevice Co., LTD.
説明:  CRYSTAL 32.7680KHZ 8PF T/H
在庫:  2716 pcs
RFQ
CFS60383P-30NF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT PANEL N FEM PAN MT
在庫:  2423 pcs
RFQ
CFS69271-FNF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
在庫:  2192 pcs
RFQ
CFSC7
メーカー:  Cardinal Components
説明:  OSC XO 622.08MHZ CMOS SMD
在庫:  2945 pcs
RFQ
CFS30832.768KDZB
メーカー:  Citizen Finedevice Co., LTD.
説明:  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF T/H
在庫:  6088 pcs
RFQ
CFSH01-30 TR
メーカー:  Central Semiconductor
説明:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
在庫:  667615 pcs
RFQ
CFS69271-FSMAF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
在庫:  2494 pcs
RFQ
CFSH-4 TR
メーカー:  Central Semiconductor Corp
説明:  DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD882
在庫:  462418 pcs
RFQ
CFSH01-30L TR
メーカー:  Central Semiconductor
説明:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
在庫:  580870 pcs
RFQ
CFS60383P-30D43F
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT PANEL DIN FEMALE PAN MT
在庫:  2054 pcs
RFQ
CFSA69383P-30NF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
在庫:  2267 pcs
RFQ
CFSE7
メーカー:  Cardinal Components
説明:  OSC XO 622.08MHZ PECL SMD
在庫:  7022 pcs
RFQ